

Наименование организации: Акционерное общество «РОЛЬФ» Филиал «Вешки»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	278	278	0	278	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	363	363	0	363	0	0	0	0	0
из них женщин	72	72	0	72	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да, нет)	
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Филиал «Вешки» / Дирекция																							
679	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
680	Делопроектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
681	Делопроектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
682	Кредитный контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
683	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал «Вешки» / Инженерная группа																							
684	Инженер по гарантии	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
685	Инженер по гарантии	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал «Вешки» / Направление БМВ / Отдел запасных частей																							
686	Делопроектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

722	Мастер-консультант	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
723	Мастер-консультант	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
724	Мастер-консультант	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
725	Мастер-консультант	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
726	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
727	Специалист по записи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
728	Специалист по записи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
729	Специалист по записи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
730	Специалист по записи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
731	Специалист по записи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
732	Специалист по записи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал «Вешки» / Направление БМВ / Производственный участок / Участок установок дополнительного оборудования №3																					
733	Мастер участка	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал «Вешки» / Направление Кайи / Отдел запасных частей																					
734	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
735	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
736	Руководитель склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
737	Старший техник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
738	Техник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
739	Техник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал «Вешки» / Направление Кайи / Отдел продаж автомобилей																					
740	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
741	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
742	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
743	Старший продавец-консультант	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал «Вешки» / Направление Ниссан / Производственный участок																					
744	Экспедитор	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал «Вешки» / Направление Ниссан / Производственный участок / Производственный участок №1																					
745	Автомеханик	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
746	Автомеханик	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
747	Автомеханик	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
748	Автомеханик	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
749	Автомеханик	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
750	Автомеханик-агрегатчик	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
751	Автомеханик-диагност	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
752	Автомеханик-диагност	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
753	Мастер цеха	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал «Вешки» / Направление Ниссан / Производственный участок / Служба по работе с клиентами																					
754	Мастер-консультант	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
755	Специалист по записи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
756	Специалист по записи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
757	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал «Вешки» / Направление Школа / Производственный участок / Инженерная группа																					
758	Инженер по гарантии	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал «Вешки» / Направление Школа / Производственный участок / Производственный участок №1																					
759	Автомеханик	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

760	Автомеханик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
761	Автомеханик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
762	Автомеханик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
763	Автомеханик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
764	Автомеханик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
765	Автомеханик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
766	Автомеханик-диагност	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
767	Автомеханик-диагност	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
768	Мастер цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
769	Помощник автомеханика	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
770	Системный техник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
Филиал «Вешки» / Направление Школа / Производственный участок / Служба по работе с клиентами																					
771	Мастер-консультант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
772	Мастер-консультант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
773	Специалист по записи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
774	Специалист по записи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
775	Специалист по записи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
776	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
Филиал «Вешки» / Направление Эквид / Отдел продаж автомобилей																					
777	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
778	Продавец-консультант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
779	Продавец-консультант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
780	Продавец-консультант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
781А	Продавец-консультант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
781-1А (781А)	Продавец-консультант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
782	Продавец-консультант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
783	Продавец-консультант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
784	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
785	Старший продавец-консультант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
Филиал «Вешки» / Направление Эквид / Производственный участок / Производственный участок №1																					
786	Автомеханик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
787	Автомеханик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
788	Автомеханик-диагност	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
789	Автомеханик-диагност	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
790	Мастер цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
Филиал «Вешки» / Направление Эквид / Производственный участок / Служба по работе с клиентами																					
791	Мастер-консультант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
792	Мастер-консультант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
793	Мастер-консультант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
794	Мастер-консультант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
795	Специалист по записи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
Филиал «Вешки» / Отдел запасных частей																					
796	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
797	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
798	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
799	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет

800	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
801	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
802	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
803	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
804	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
805	Координатор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
806	Координатор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
807	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
808	Продавец-консультант по оптовым продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
809	Продавец-консультант по оптовым продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
810	Продавец-консультант по оптовым продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
811	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
812	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
813	Старший продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
814	Старший техник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
815	Старший техник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
816	Техник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
817	Техник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
818	Техник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
819	Техник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
820	Техник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
821	Техник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
822	Техник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
823	Техник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
824	Техник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
825А	Техник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
825-1А (825А)	Техник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
826А	Техник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
826-1А (826А)	Техник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
827	Техник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал «Вешки» / Отдел корпоративных продаж																							
828	Менеджер по корпоративным продажам	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
829	Менеджер по корпоративным продажам	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
830	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал «Вешки» / Отдел по поддержке продаж																							
831	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
832	Техник подготовки новых автомобилей	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
833	Техник подготовки новых автомобилей	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
834	Техник подготовки новых автомобилей	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Филиал «Вешки» / Отдел по поддержке продаж / Направление Кайи															
835	Старший техник подготовки новых автомобилей	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет
836	Техник подготовки новых автомобилей	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет
Филиал «Вешки» / Отдел по поддержке продаж / Направление Экспид															
837	Специалист по урегулированию транспортных претензий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
838	Старший техник подготовки новых автомобилей	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет
839	Техник подготовки новых автомобилей	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет
840	Технический эксперт	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет
841	Технический эксперт	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет
Филиал «Вешки» / Отдел по продажам автомобилей с пробегом															
842	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
843	Политрощик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет
844A	Политрощик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет
844-1A (844A)	Политрощик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет
845A	Продавец-консультант автомобилей с пробегом	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет
845-1A (845A)	Продавец-консультант автомобилей с пробегом	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет
846A	Продавец-консультант автомобилей с пробегом	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет
846-1A (846A)	Продавец-консультант автомобилей с пробегом	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет
847A	Продавец-консультант автомобилей с пробегом	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет
847-1A (847A)	Продавец-консультант автомобилей с пробегом	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет
848A	Продавец-консультант автомобилей с пробегом	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет
848-1A (848A)	Продавец-консультант автомобилей с пробегом	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет
849A	Продавец-консультант автомобилей с пробегом	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет
849-1A (849A)	Продавец-консультант автомобилей с пробегом	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет
850A	Продавец-консультант автомобилей с пробегом	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет
850-1A (850A)	Продавец-консультант автомобилей с пробегом	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет
851A	Продавец-консультант автомобилей с пробегом	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет
851-1A (851A)	Продавец-консультант автомобилей с пробегом	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

